MẪU SỐ 02

(Ban hành kèm theo Quy chế quản lý hoạt động Cảng quốc tế Cam Ranh-Bộ Quốc phòng

ban hành kèm theo Quyết định số 25/2016/QĐ-TTg ngày 27/6/2016
của Thủ tướng Chính phủ)
	CÔNG TY TNHH TÂN CẢNG-PETRO CAM RANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:......../...........
	………, ngày.…. tháng…. năm......

	V/v đề nghị cho phép tiếp nhận tàu quân sự nước ngoài vào Cảng để bảo dưỡng, sửa chữa.

Kính gửi: Bộ Tổng Tham mưu/Bộ Quốc phòng.

Căn cứ...........................................................................................................

Đề nghị Bộ Tổng Tham mưu/Bộ quốc phòng xem xét, chấp thuận cho phép được tiếp nhận tàu quân sự nước ngoài vào Cảng quốc tế Cam Ranh để bảo dưỡng, sửa chữa theo quy định tại Điều..... của Quy chế quản lý hoạt động Cảng quốc tế Cam Ranh - Bộ Quốc phòng ban hành kèm theo Quyết định số 25/2016/QĐ-TTg ngày 27/6/2016 của Thủ tướng Chính phủ với các thông tin dưới đây:

1. Tên tàu quân sự nước ngoài:.....................................................................

2. Quốc tịch tàu quân sự nước ngoài:...........................................................

3. Yêu cầu bảo dưỡng, sửa chữa:..................................................................

4. Thời gian dự kiến bảo dưỡng, sửa chữa:...................................................

5. Tài liệu kèm theo:

- Bản khai tàu đến;

- Kế hoạch hoặc chương trình bảo dưỡng, sửa chữa;

Công ty TNHH Tân cảng - Petro Cam Ranh cam đoan, bảo đảm việc tàu vào Cảng thực hiện việc bảo dưỡng, sửa chữa theo đúng quy định của pháp luật.

Kính đề nghị Bộ Tổng Tham mưu/Bộ Quốc phòng xem xét, giải quyết./.

	               GIÁM ĐỐC

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)